
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00404460- UNC-ME#FL- Bustos tema y dirección TF

 
VISTO:

La solicitud de asignación del tema que será objeto del trabajo final y designación de directora
realizada por el alumno Gabriel Marcelo BUSTOS, DNI 32.739.670, realizada en el marco de la
Especialización en Interpretación.

 

Y CONSIDERANDO:

El pedido realizado tanto por la directora de la carrera, Mg. Marta Baduy, como lo aconsejado
por los integrantes del comité académico de la carrera según consta en acta, de acuerdo con la
reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Asignar al alumno Gabriel Marcelo BUSTOS, DNI 32.739.670, el tema Las
modalidades de interpretación aplicadas a los discursos médicos, subtema: cáncer de mama
como texto objeto del trabajo final de la Especialización en Interpretación.

Art. 2°.- Designar a la Mgtr. María Dolores Sestopal como directora el trabajo final del alumno.

Art. 3°.- Comunicar y dar forma.

gm




	numero_documento: RD-2022-1155-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Junio de 2022
		2022-06-13T08:31:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-13T15:41:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-13T15:41:49-0300
	GDE UNC




